i

VENETO

4a giornata attivita esordienti VE 2
RISULTATI

200 Stile Libero

Jesolo, Domenica 23/01/2011 ore 11:25
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2

- 4
1° 3
2° 4
3° 2
1° 3
2° 4
3° 1
4° 5
5° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VENTURA SOFIA
SECCHI VERONICA
DONA' ELENA

SEVERIN IRENE
BOATO GIULIA
ZAMATTIO ANNA

MAMPRIN LETIZIA
DABALA' ALICE
AGNOLETTO ANNA
FERRIGATO FRANCESCA
BARUZZO ANNA

Serie

Anno

1999
2000
2000

1999
1999
1999

1999
2000
1999
2000
2000

Foglion. 1
23/01/2011

Cat.: Esordienti A F

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

02:41.8
02:53.9
ASS

02:40.3
02:42.5
02:44.7

02:23.4
02:32.9
02:34.4
02:37.7
02:38.7

Pti

2.00

3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

