

4a giornata attività esordienti VE 2

Foglio n. 1 23/01/2011

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Jesolo, Domenica 23/01/2011 ore 11:25

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	VENTURA SOFIA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:41.8	2.00
2°	2	SECCHI VERONICA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:53.9	
-	4	DONA' ELENA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	3	SEVERIN IRENE	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:40.3	3.00
2°	4	BOATO GIULIA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:42.5	1.00
3°	2	ZAMATTIO ANNA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:44.7	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MAMPRIN LETIZIA	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:23.4	9.00
2°	4	DABALA' ALICE	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:32.9	7.00
3°	1	AGNOLETTO ANNA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:34.4	6.00
4°	5	FERRIGATO FRANCESCA	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:37.7	5.00
5°	2	BARUZZO ANNA	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:38.7	4.00